
 
 

 

 

 



 
 
 

Kıymetli Öğretmenlerimiz, 
Önümüzde yorucu bir süreç var. Bu süreci bir nebze de olsa kolaylaştırmak adına, daha önceki 

yıllarda denediğim ve sosyal platformlarda sizlerle paylaştığım, deneyenlerden de olumlu dönüşler 

aldığım “Harfleri Hikâyeler ile Öğrenme Yöntemi” hakkında, birinci sınıf öğretmenlerimizden toplu bir 

kaynak talebi almaktaydım.  

Funda’nın Harf Hikâyeleri Kitapçığı bu amaçla hazırlanmıştır. Metinlerin tamamının tüm 

hakları şahsıma ait olup metinler yazarından izinsiz başka kaynakta kullanılamaz. 

           

                 

 

 

 

 

 

Harf  Hikâyeleri Nasıl Kullanılır? 
 

Yeni bir harfin öğretimine başlarken, basit olay örgüleri olan, kahraman, yer ve zaman 

olgularının dar tutulduğu harf hikâyelerinden faydalanmak için şu yolun izlenmesini tavsiye 

ediyorum: 

 

1. Harf verilmeden önce önerilen ön hazırlık aşamasının gerçekleştirilmesi,  

2. Harf hikâyesinin öğrencilere okunması; hatta daha etkili şekliyle drama 

edilerek anlatılması, 

3. Hikâye sonrası için önerilen pekiştirme sorularının sorulması ya da 

etkinliklerin yaptırılması, 

4. Öğrencilerden hikâyeyi canlandırmalarının istenmesi,  

5. Hikâyedeki önemli kelimelerin hissettirilmesi, yazdırılabileceklerimizin 

yazdırılması, 

6. Harfin söylenişi ve yazımı aşamasına geçilmesi.  
 

Kıymetli Öğretmenlerimiz, 

Drama çalışmaları etkili öğrenmenin gerçekleşmesini kolaylaştırır. Birden fazla duyu 

organını harekete geçirir ve öğrencilerde toplum karşısında konuşma becerisini geliştirir. 

Hikâyeyi drama yoluyla aktaran öğrenci, kendi düşüncelerini de hareketle ifade ettiğinden 

çocuğun hayal gücü gelişir.  Bu nedenle öğrencinin doğaçlama yapmasına izin verilmeli ve 

kendi yorumunu katması desteklenmelidir. Önerilen boyama etkinliklerini kitapçığımızın sonunda 

bulabilirsiniz. İsterseniz tam sayfa isterseniz yarım sayfa olarak çoğaltabilirsiniz. Önerile n tüm 

şarkılara internette (Youtube) ulaşabilirsiniz. 

 
 

 

 



 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

Ön Hazırlık: Köpek görseli çoğaltılır. 
  

Hikâye 
   Mert’in yeni bir arkadaşı olmuştu. Mert, uzun kulaklı, kısa tüylü, ıslak burunlu bu arkadaşın 

adını Mayra koydu. Mayra çok akıllı ve neşeli bir köpekti. Kendini tüm ev halkına sevdirmişti. Mert’in 

babası Murat Bey, bahçeye küçük bir köpek kulübesi yapmıştı. Mayra bahçede yaşıyor, geceleri 

kulübesinde uyuyordu.  

Bir sabah vakti Mayra’nın havlamalarıyla uyandılar. Murat Bey hemen bahçeye koştu. Mayra 

bağlı olduğu zinciri zorluyor, zincirden kurtulmaya çalışıyordu. O güne kadar hiç böyle havladığını 

duymadıkları için endişelendiler. Etrafa bakındılar ama köpeğin havlaması için bir neden bulamadılar. 

Ertesi sabah, daha gün yeni aydınlanırken Mayra’nın havlama sesi yine herkesi uyandırdı. Mayra 

kulaklarını dikmiş, “Rrrr rrrr rrr” diye sesler çıkarıyordu. Mert, Mayra’yı güçlükle sakinleştirdi.  

Mert, babasına, “Bu işte bir iş var baba. Acaba bir hırsız evimize girmeye çalışıyor olabilir 

mi?” diye sordu. Acaba Mayra niçin havlıyordu? Mayra’nın havlamalarının sebebini ancak üçüncü 

günde bulabildiler. Zavallı köpeğin kulübesinin arkasındaki ağaçta yaban arıları kovan yapmıştı ve 

kulübeye girerek Mayra’yı rahatsız ediyorlardı. Murat Bey, koruyucu kıyafetler giyindi ve arı kovanını 

ormanın içlerine doğru taşıdı.  

Mert, Mayra’ya, “Merak etme arılar artık seni rahatsız edemezler. Ormanda kurtlarla, 

rakunlarla, tırtıllarla arkadaşlık etsinler,” dedi. 

 

  

Hikâye Sonrası: Köpek görseli boyatılır, kemiklerin içine r harfi içeren kelimeler yazmaları istenir.  
   

  
Hikâyedeki Önemli Kelimeler:  
 

Mert, Mayra, Murat, zincir, hırsız, arka, arı, merak, kurt, rakun, tırtıl, arkadaş 
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